
Ataskaita apie Nepriklausomq medienos matuotojq apskaitomos apvaliosios medienos kontrolinius matavimus 
2019 metq birzelio men. 

Matuotojas Matuot4 Matavimo metu 
Kontrolinio 

Kontrolinio
matavimo llletu Nukrypilllas, Kontroli nius matavi musEil. Nr. Matavimo vieta (Vardas, r~st4 nustatytas tliris (be 

nustatytas tliri s (be % 
matavilllo 

vykde (Vardas, pavard e) 
pavarde) skaicills zieves), 111 3 

zieves), 111 3 data 

1 VAB "Likmere" R. Spokallskas 1 0,2015 0,205 -1 ,7 1 2019-06-28 R. Pran skiinas 

2 VAB "Li klllere" R. Spokallskas 1 0,1 73 1 0, 174 -0,5 2 201 9-06-2 8 R.PranskOnas 

3 VAB "Likl11ere" R. Spokauskas I 0,2565 0,28 5 - 10,00 2019-06-28 R.PranskOnas 

4 VAB "Li kmere" R. Spo kall skas 1 0,0634 0,073 -13, 15 201 9-06-2 8 R.Prans kiinas 

5 VAB "Li kmere" R. Spokau skas 1 0, 1092 0, 129 -15,35 20 19-06-28 R. Pranskiinas 

6 VAB "Lik mere" R. Spokall skas 1 0,091 6 0,098 -6,53 20 19-06-28 R. Pran skOnas 

7 VAB "Liklllere" R. Spokau skas 1 0, 1426 0, 1456 -2,06 20 19-06-2 8 R. PranskO nas 

8 VAB "Likmere" R. Spokallskas I 0,291 9 0,2835 2,96 201 9-06-28 R.PranskOnas 

9 VAB "Liklllere" R. Spokauskas I 0,1028 0, 1009 1,88 2019-06-28 R.PranskOnas 

10 VAB "Likmere" R. Spokallskas I 0,1 539 0, 1502 2,46 201 9-06-28 R.PranskO nas 

1 I VAB "Li kl11 ere" R. Spokauskas I 0,203 0,2 13 8 -5,05 201 9-06-28 R.PranskO nas . 
12 VAB "Likm ere" R. Spokall skas 1 0,2 524 0,2 535 -0,43 20 I 9-06-28 R.Prans kO nas 

13 VAB "Likmere" R. Spokauskas I 0,2442 0,25 0 1 -2,36 20 I 9-06-28 R.PranskOnas 

14 VAB "Sakllona" E. Survilas I 0, 167 0, 167 0,00 20 19-06-27 R.Pran skO nas 

15 VAB "Sakuona" E. SlI rv i las 1 0, 122 0, 122 0,00 20 19-06-27 R. Pranskiinas 

16 VAB "Sakuona" E. Survilas 1 0,092 0,092 0,00 2019-06-27 R.PranskOnas 

17 VAB "Sakuona" E. Survilas I 0, I 35 0, 148 -8,78 201 9-06-27 R. PranskOn as 

18 VAB "Sakuona" E. Survilas I 0,1 58 0, 133 18,80 20 19-06-27 R.P ranskOn as 

19 VAB "Sakllona" E. Survil as 1 0, 153 0, 153 0,00 2019-06-27 R.PranskOnas 

20 UAB "Sakuona" E. Survilas 1 0, 133 0, 158 -15 ,82 2019-06-27 R.Pran skOnas 

2 1 VAB "Sakuona" E. Su rvilas 1 0,21 0,25 - 16,00 201 9-06-27 R.PranskOn as 

22 VAB "Sakllona" E. Survilas 1 0,099 0,1 1 -10,00 20 19-06-27 R.PranskOnas 

23 VAB "Sakuona" E. Survilas 1 0,25 0,25 0,00 20 19-06-27 R.PranskOnas 

24 VAB "Sakuona" E. Surv ilas 1 0,34 0,34 0,00 20 19-06-27 R.PranskOnas 

25 VAB "Sakuona" E. Survilas I 0,17 1 0, 185 -7,57 20 19-06-27 R.PranskOnas 
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Eil. Nr. 
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28 
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Matavimo vieta 

UAB "Sakllona" 

UAB "Sakllona" 

UAB "Sakllona" 

UAB "Sakllona" 

UAB "Sakllona" 

UA B "Sakllona" 

UAB "Sakuona" 

UA B "Sakllona" 

UAB "Sakllona" 

UAB "Sakllona" 

UAB "Sakuona" 

UAB "Sakll ona" 

UAB "Sakllona" 

UAB "Sakllona" 

UAB "Sakllona" 

Matllotojas 
(Vardas, 
pavarde) 

E. SlIrvilas 

E. Survilas 

E. Survilas 

E. SlIrvi las 

E. Survilas 

E. Survilas 

E. Survilas 

E. Survilas 

E. SlI rvi las 

E. Surv ilas 

E. Survi las 

E. SlI rvi las 

E. Survilas 

E. Survilas 

E. Survilas 

Matuot4 
r'lst4 

skaic ills 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Matavimo metll 
nllstatytas tOris (be 

• . .) 1zleves , m" 

0,5 

0,153 

0, 196 

0,2 1 

0,25 

0,25 

0,28 

0,18 1 

0, 139 

0, 196 

0,148 

0, 139 

0,1 75 

0,23 

0,139 

Kontrol in io 
matavimo metu 

nllstatytas turis (be 
zieves), m3 

0,5 

0, 139 

0,21 

0,23 

0,26 

0,21 

0,28 

0,18 1 

0, 13 9 

0,196 

0, 148 

0, 13 9 

0,21 

0,25 

0, 15 3 

NlIkrypimas, 
% 

0,00 

10,07 

-6,67 

-8,70 

-3,85 

19,05 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-16,67 

-8,00 

-9,15 

Kontrolinio 
matavimo 

data 

2019-06-27 

2019-06-27 

20 19-06-27 

2019-06-27 

201 9-06-27 

2019-06-27 

20 19-06-27 

2019-06-27 

20 19-06-27 

20 19-06-27 

201 9-06-27 

20 19-06-27 

2019-06-27 

2019-06-27 

20 19-06-27 

Kontrolinills matavimlls 
vykde (Vardas, pavarde) 

R.Pranskunas 

R.Pranskunas 

R. Pranskunas 

R.PranskOnas 

R.PranskOnas 

R.PranskOnas 

R.PranskOnas 

R.PranskO nas 

R.PranskOnas 

R. Prans kO nas 

R.PranskOnas 

R.PranskO nas 

R. PranskOnas 

R.Pransku nas 

R.P ranskO nas 

~ 
LNMMA pinnininkas Edmundas Petrauskas 

,- ' 




